Thực hiện đúng quy định của pháp luật trong công tác tài chính, trong đó đặc biệt quan tâm sử dụng có hiệu quả nguồn kinh phí thu, để có điều kiện quan tâm, nâng cao đời sống cho viên chức, người lao động trong đơn vị.

6. Chấp hành nghiêm túc các quy định về tặng, nhận quà tặng sai quy định trong dịp Tết Quý Mão năm 2023. Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí theo đúng quy định.

IV. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT: Không

Trên đây là tình hình và kết quả thực hiện công tác phòng, chống tham nhũng, tiêu cực năm 2022, Trung tâm Sát hạch lái xe cơ giới đường bộ báo cáo Sở Giao thông vận tải./.

Nơi nhận: